

Tornordic ApS

**Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV**

CVR-nr. 31 94 18 06

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2017

Torben Pindstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tornordic ApS
Abels Alle, Sanderum 47, c/o Torben Pindstrup
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 10. januar 2009
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.101.421, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 146.083.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse beløber sig til 936 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen er reetableret gennem positiv drift det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.273.375	64.921
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>2.240</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.273.375	67.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(51.577)</u>
Resultat før finansielle poster		1.273.375	15.584
Finansielle indtægter	3	158.612	10.023
Finansielle omkostninger	4	<u>(104.268)</u>	<u>(255.649)</u>
Resultat før skat		1.327.719	(230.042)
Skat af årets resultat	5	<u>(226.298)</u>	<u>(20.710)</u>
Årets resultat		<u>1.101.421</u>	<u>(250.752)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.101.421</u>	<u>(250.752)</u>
		<u>1.101.421</u>	<u>(250.752)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		574.355	177.132
Varebeholdninger		574.355	177.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.308	382.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.237	0
Andre tilgodehavender		136.510	52.687
Udskudt skatteaktiv	7	73.702	300.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.909
Tilgodehavender		710.757	758.040
Likvide beholdninger		45.474	10.226
Omsætningsaktiver i alt		1.330.586	945.398
Aktiver i alt		1.330.586	945.398

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.083	(1.080.337)
Egenkapital	6	<u>146.083</u>	<u>(955.337)</u>
Kreditinstitutter		9.600	264.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.109	14.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.524	84.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		936.270	1.292.355
Anden gæld		30.000	245.290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.184.503</u>	<u>1.900.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.184.503</u>	<u>1.900.735</u>
Passiver i alt		<u>1.330.586</u>	<u>945.398</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(1.080.338)	(955.338)
Årets resultat	0	1.101.421	1.101.421
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	21.083	146.083

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Årets resultat		1.101.421	(250.752)
Reguleringer	10	171.954	317.913
Ændring i driftskapital	11	<u>(681.398)</u>	<u>755.817</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		591.977	822.978
Renteindbetalinger og lignende		158.612	6.300
Renteudbetalinger og lignende		<u>(104.268)</u>	<u>(251.927)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>646.321</u>	<u>577.351</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		0	(98.648)
Tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere		<u>(356.085)</u>	<u>(359.398)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(356.085)</u>	<u>(458.046)</u>
Ændring i likvider		290.236	169.305
Likvider 1. juli 2016		<u>(254.362)</u>	<u>(423.667)</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>35.874</u>	<u>(254.362)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>35.874</u>	<u>(254.362)</u>
Likvider 30. juni 2017		<u>35.874</u>	<u>(254.362)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	(2.800)
Andre personaleomkostninger	0	560
	<u>0</u>	<u>(2.240)</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	101.577
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(50.000)
	<u>0</u>	<u>51.577</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	158.612	6.300
Andre finansielle indtægter	0	3.723
	<u>158.612</u>	<u>10.023</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	155.712
Andre finansielle omkostninger	104.268	99.937
	<u>104.268</u>	<u>255.649</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	226.298	20.710
	<u>226.298</u>	<u>20.710</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(73.702)	(369.685)
Overført til udskudt skatteaktiv	73.702	300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	73.702	369.685
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(69.685)
Regnskabsmæssig værdi	<u>73.702</u>	<u>300.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Antor Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(158.612)	(10.023)
Finansielle omkostninger	104.268	255.649
Af- og nedskrivninger	0	51.577
Skat af årets resultat	226.298	20.710
	<u>171.954</u>	<u>317.913</u>

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(397.223)	(125.000)
Ændring i tilgodehavender	(179.015)	829.554
Ændring i leverandører mv.	(105.160)	51.263
	<u>(681.398)</u>	<u>755.817</u>